СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     от  27.12.2024 г.                                                                                                                    № 101
г.Асино
О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 28.06.2024 № 86 «Об утверждении участков дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
подлежащих ремонту в 2025 году»

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 28.06.2024 № 86 «Об утверждении участков дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновское городское поселение», подлежащих ремонту в 2025 году» (далее-Решение) следующие изменения:

       1)  Пункт 1 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:

       «1. Утвердить участки автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновское городское поселение», подлежащие ремонту в 2025 году:

1) вдоль пер. Тихий  (от ул. Никитина до ул. Курьинская) в г Асино Томской области;

2) вдоль ул. Курьинская  (от дома № 1 до дома №28 по ул. Курьинская) в г. Асино Томской области;

3) вдоль ул. Кривая (от ул. Солнечная до ул. Гончарова) в г Асино Томской области;

4) вдоль ул. Денисова в г. Асино Томской области;
5) вдоль пер. Ксеньевский в г. Асино Томской области;
6) вдоль пер. Новгородский в г. Асино Томской области;
7) вдоль пер. Кривой в г. Асино Томской области;
8) вдоль пер. Л.Толстого в г. Асино Томской области;
9) вдоль ул. Л.Толстого (от ул. Солнечная до ул. Денисова) Асино Томской области;
10)  вдоль  ул. Тимирязева (от ул. им. 370 Стрелковой дивизии в сторону дома №49 по ул. Тимирязева, 560 метров) в г. Асино Томской области;
11)  вдоль ул. Чернышевского (участок от ул. им. 370 Стрелковой дивизии до дома 25б по ул. Чернышевского, 110 м и участок от дома 29/1 по ул. Чернышевского  в сторону дома №47 по ул. Чернышевского, 418 метров) в г. Асино Томской области;
12)  вдоль ул. Зонная (от ул. им. 370 Стрелковой дивизии до дома №46 по ул. Зонной) в г. Асино Томской области;
13)  вдоль ул. Сентябрьская (от ул. им. 370 Стрелковой дивизии до ул. Островского) в г. Асино Томской области;
14)  вдоль ул. Чкалова (от ул. им. 370 Стрелковой дивизии до ул. Репина);
15)  вдоль ул. Пушкина (от ул. им. 370 Стрелковой дивизии до дома №53 по ул. Пушкина) в г. Асино Томской области;
16)  вдоль ул. Репина в г. Асино Томской области;
17)  от ул. Мичурина вдоль ул. Хвойная до ул. им.370 Стрелковой Дивизии (на участке от 0км+932м до 1км+284м) в г. Асино Томской области;

18)  вдоль ул. Льва Толстого от пер. Светлый до ул. им. Крупской в г. Асино Томской области.»

        2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.
Председатель Совета Асиновского
городского поселения                                                                                                Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                             А. Г. Костенков